
Nula poslední

Škwor

Vůle žít, ta zvláštní vůle žít
podivnou známku má a cestu dlouhou danou
snad má tu brzdu záchrannou, jízdenku zpáteční
než taky projde branou

Bejt nula poslední
bejt jenom v zádech smích
šmejd prašivej, před každym uhnout rychle stranou
Bejt nula poslední
bejt jenom v zádech smích
šmejd prašivej, kdo ví, co honí se mu hlavou

Žádnej cíl, pospává v tramvajích
A člověk přemejšlí, jestli se dá tak dožít
Chtěl víc, snad asi chtěl i víc
Nad sebou láme hůl, třeba mu stačí jen tak

Bejt nula poslední
bejt jenom v zádech smích
šmejd prašivej, před každym uhnout rychle stranou
Bejt nula poslední
bejt jenom v zádech smích
šmejd prašivej, kdo ví, co honí se mu hlavou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

